10.3.2. Auxílio-transporte, previsto no Decreto n.º 2.880, de 15 de dezembro de 1998, e na 
Medida Provisória n.º 2.165-36, de 23 de agosto de 2001; 

VAGAS 

NÚMERO MÁXIMO DE APROVADAS/OS 

1 6 

10.3.3. Assistência pré-escolar, no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais), por 
dependente com idade inferior a 06 (seis) anos, na forma do Decreto n.º 977, de 10 de 
setembro de 1993, cujo valor pode ser alterado por ato do Ministério da Economia. 

11. DA CONTRATAÇÃO 

11.1. A mera classificação no certame não assegura o direito à contratação do/a candidato/a.